Министерство просвещения Российской Федерации
Управление образования  муниципального образования
«Усть-Удинский район» Иркутской области
(УОМО «Усть-Удинский район»)

ПРИКАЗ

 от  «25» сентября  2023 г.                                                                    № 208

Об итогах  районных соревнований
по мини-футболу

В соответствии с положением о проведении Спартакиады  спортивных клубов общеобразовательных организаций Усть-Удинского района для 8-11 классов на 2023-2024 учебный год (приказ УОМО «О проведении Спартакиады спортивных клубов общеобразовательных организаций» № 196 от 06.09.2023 г.), в целях  развития спорта в районе, привлечения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой 24 сентября 2023 г. на базе  МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2» состоялись  соревнования  по мини-футболу. Приняли участие 3 общеобразовательных организации: МКОУ Малышевская СОШ, МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2», МБОУ СОШ п. Усть-Уда.
На основании  решения  судейской комиссии приказываю:
1. Определить победителями соревнований по мини-футболу:
Команда  (девушки):
1 место – Команда МБОУ СОШ п. Усть-Уда
- Петрова Дарья;
- Тарасенко Яна;
- Найден Викторию;
- Толмачеву Арину;
- Константинову Ирину;
- Гусеву Веронику;
- Перепёлкину Анну;
- Крачалову Нику.
Руководитель: Данилкин Егор Владимирович
2 место – МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»
- Кошкарева Полина;
- Борисова Светлана;
- Горлова Александра;
- Пяткова Анна;
- Непрокрытых Виктория;
- Вологжина Валерия;
- Горячкина Валерия;
- Шипицина Маргарита;
- Шипицына Евгения;
Руководитель: Исаченко Илья Николаевич
Команда  (юноши):
1 место – МБОУ «Усть-Удинская СОШ №2»
- Подварков Иван;
- Ребриев Матвей;
- Сипко Матвей;
- Егармин Иван;
- Морозов Сергей;
- Гамаюнов Артем;
- Пляскин Евгений.
Руководитель: Горынцева Ольга Викторовна
2 место –  Команда МБОУ СОШ п. Усть-Уда
- Баженов Дмитрий;
- Вологжин Денис;
- Горячкин Данил;
- Пинигин Владимир;
- Ноговицын Дмитрий;
- Игнатов Владислав;
- Тарасов Денис;
- Петухов Саша;
- Погодаев Сарвар;
- Тирских Роман.
Тренер: Данилкин Егор Владимирович
3 место – МКОУ Малышевская СОШ
- Зубанов Даниил;
 - Иноземцев Михаил;
- Караульский Андрей;
- Пирва Данил;
- Щербинин Максим;
- Назаров Иван;
- Замаратский Иван;
- Баринов Александр;
- Ходяков Дмитрий;
- Щербинин Сергей.
Тренер: Караульский Виктор Владимирович

2. Наградить победителей кубками, грамотами и медалями.
3. Контроль исполнения приказа возложить на директора МБУ РИМЦ   Усть-Удинского района О.А. Равинскую.

Начальника  УОМО            [image: Описание: C:\Documents and Settings\Ольга\Рабочий стол\1.tif]                  Л.В. Пешкова
[bookmark: _GoBack]
image1.png